
Pachet conductor si tuburi flexibile

I.D.: 62186335

Data publicarii	19.10.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.938,00 RON - 1.938,00 RON

Descriere: Tub flexibil D16mm 750N = 300m x 0,64 lei = 192,00 lei Tub flexibil ignifug D9mm = 200m x 0,68 lei = 136,00 lei Conductor Cu rigid H07V-U 1.5 cu izol. PVC, 0.3/0.5 kV = 400 m x 0,73 lei = 292,00 lei Conductor Cu rigid H07V-U 1.5 cu izol. PVC, 0.3/0.5 kV = 400 m x 0,73 lei = 292,00 lei Conductor Cu rigid H07V-U 2.5 cu izol. PVC, 0.45/0.75 kV = 300m x 1,14 lei = 342,00 lei Conductor Cu rigid H07V-U 2.5 cu izol. PVC, 0.45/0.75 kV = 300m x 1,14 lei = 342,00 lei Conductor Cu rigid H07V-U 2.5 cu izol. PVC, 0.45/0.75 kV = 300m x 1,14 lei = 342,00 lei
